ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

W zwiazku ze zlozonymi w dniu 04.03.2011r. zapytaniami do SIWZ w postgpowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego na ushugi: transport oséb dla OS w Dgbem nr
zamdwienia: BEF-XII-ZP-PN-1/2011, na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. — Prawo zamdwienr publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pozn. zm.)
przedstawiam zlozone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Prosze o sprecyzowanie zapisu §5 pkt 1 umowy.

§5
1. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawce termindw i nalezytego wykonania
ustugi  Zamawiajgcemu przysfugujg kary umowne w wysokosci 30% wartosci
zamdwienia brutto za kaZdy dzieri zwiloki.

Odpowiedz :
Zamawiajgcy wyjasnia

§5
1. W przypadku nie dotrzymania przez Wykonawce termindw i nalezytego wykonania ustugi
Zamawiajgcemu przystugujg kary umowne w wysokosci 30% wartosci zamdwienia brutto za
kazdy dzien zwtoki.

Kazda ustuga transportowa jest zamawiana sukcesywnie wg potrzeb Zamawiajacego

Wartoé¢ zamdwienia brutto w par. 5 pkt.1 umowy nalezy rozumiec jako wartoS¢ zamdwienia
czeéciowego na dang ustuge wg zapotrzebowania  kierowanego do Wykonawcy zgodnie z
zapisem W umowie par.l pkt 2 . ( Nalezy rozumie¢ to jako wartos¢ danego zamowienia
zZiozonego przez Zamawiajacego w danym dniu lub dniach celem obstugi danej grupy gosdi) .

1. Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie przewozu wigkszymi pojazdami niz okresla to
zamowienie,

na przyklad zamiast autokaru 50 miejscowego ¢zy moze to by¢ autokar 55 miejscowy lub
zamiast 20 miejscowego 30 miejscowy?

2. Jak bedzie rozliczane i fakturowane wykonanie ushugi, po wykonaniu catosci zamowienia
czy po kazdym zleceniu?

Odpowiedz
Ad.1 Zamawiajacy dopuszcza autokary o wigkszej ilodci miegjsc. Nie zmieni to natomiast

ceny za dang ushuge przewozows.

Ad.2. Faktury s3 rozliczane po wykonaniu zaméwienia ( najczgsciej 2 razy w miesigcu).
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